ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020  № 94-п

г. Новосибирск

Об утверждении Порядка организации деятельности пунктов приема и отгрузки
древесины, постановки на учет и снятия с учета пунктов приема и отгрузки

древесины на территории Новосибирской области, Порядка составления приемо-
сдаточных актов, ведения книги учета приемо-сдаточных актов и журнала

регистрации отгружаемой древесины, формы и порядка предоставления отчета
о принятой и отгруженной древесине на территории Новосибирской области

В целях реализации Закона Новосибирской области от 20.12.2019 № 450-ОЗ
«Об  организации  деятельности  пунктов  приема  и  отгрузки  древесины
на  территории  Новосибирской  области  и  о  внесении  изменений  в  Закон
Новосибирской  области  «Об  административных  правонарушениях
в Новосибирской  области»  Правительство  Новосибирской  области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые:
1) Порядок  организации  деятельности  пунктов  приема  и  отгрузки

древесины,  постановки  на  учет  и  снятия  с  учета  пунктов  приема  и  отгрузки
древесины на территории Новосибирской области;

2) Порядок  составления  приемо-сдаточных  актов,  ведения  книги  учета
приемо-сдаточных актов и журнала регистрации отгружаемой древесины, форму
и  порядок  предоставления  отчета  о  принятой  и  отгруженной  древесине
на территории Новосибирской области.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя Губернатора Новосибирской области Ярманова В.В.

Губернатор Новосибирской области  А.А. Травников

А.А. Даниленко
296 51 70

ПП/05/37161/27.03.2020

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ